
 
 

 

Protokoll Bildningsförvaltningens samverkansgrupp 
 
Tid: 21 maj 2025 
Plats: Mörby centrum 
Representanter  För arbetsgivaren: 
  Johannes Pålsson  Bildningsdirektör 
  Eva Broström  Verksamhetschef/skolchef 
 
 
  För arbetstagarorganisation:  Ombud/Skyddsombud 
  Linda Orellana Lindberg  Sveriges lärare 
  (Inbjudna men deltog ej)  (Kommunal)   
   

 
 
1. Val av justerare 

Linda Orellana Lindberg, Sveriges lärare   
 

2. Den 22 april 2025 informerade arbetsgivaren om ett förslag på omorganisation för den 
kommunala förskolan. Förslaget innebär att införa ett nytt chefsled med biträdande rektor. 
Syftet med organisationsförändringen är att ge förskolans rektorer bättre arbetsmiljö och 
förutsättningar i sitt ledarskap som i sin tur höjer kvalitet på utbildningen och mer 
närvarande ledare för medarbetarna.  
 
Arbetsgivaren planerar att börja med att rekrytera en biträdande rektor till förskoleområde 2 
(Kevinge, Nora Herrgård och Hildingavägen) då de har flest medarbetare. Övriga 
rekryteringar sker vid lämpligt tillfälle och omfattningen på anställningen styrs utifrån 
behov och budget.   
 
En risk- och konsekvensanalys genomfördes den 12 maj 2025 där såväl rektorer som 
skyddsombud från Kommunal och Sveriges lärare deltog. Uppföljning av förändringen sker 
löpande och efter 6 månader.  
 
Sveriges lärare framför att arbetsgivaren bör eftersträva heltidstjänster.  
 
Arbetsgivaren svarar att vi kommer att eftersträva det i möjligaste mån. Det kan innebära att 
rektorsområden delar biträdande rektor eller att skapa kombinerade tjänster som biträdande 
rektor och arbete i barngrupp.  
 
Sveriges lärare önskar ta del av resultatet av uppföljningen efter 6 månader. 
 
Arbetsgivaren accepterar detta och kommer återkoppla på lämpligt sätt.  
 
Sveriges lärare är eniga med arbetsgivarens förslag. Arbetsgivaren kommer att gå vidare till 
beslut.  

 
Vid protokollet: Maria Haslum Ljungström, HR-konsult 
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